GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2024 a 31/05/2024
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 46

&
\E@Orgéo Superior :Todos ) )
/9 UG Financeira :043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
7 UG Favorecida :Todas
Credor NL :ndo definido

Numeracgao: nao definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 043201-SUPER|NTEND§NC|A ESTADUAL DE HABlTACéO
UG Favorecida : ~ 043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO

043201 043201 2024PD0009403 ~ 2024NL0000450 237-03739-162485  043501.005703/2024 0605685500010 - LIMPAMAIS SERVICOS DE 1.501.201.0.0000.0000 26.531.63 02/05/2024 20240B0000366
2024NE0000034 LIMPEZA EIRELIEPP '

043201 043201 2024PD0009420 gggimégggggiz 237-03739-162485  043201.004384/2024  20718295000143 - XMARKET SERVICOS DE 1.501.201.0.0000.0000 1.424,09 07/05/2024 20240B0000376

APLICACAO E DE HOSPEDAGEMNAINTERNETLT
043201 043201 2024PD000441 2024810000472 237:03739-162485  043201.005937/2024  23012404000109 - CJ LOCADORA DE VEICULOS  1.501.201.0.0000.0000 5.630,13 08/05/2024 20240B0000394
LTDA

043201 043201 2024PD0013784 ~2024NL0000506 237-03739-162485  043501.006031/2024 0605685500010 - LIMPAMAIS SERVICOS DE 1.501.201.0.0000.0000 26.531.63 13/05/2024 20240B0000398
2024NE0000034 LIMPEZAEIRELIEPP '
2024NL0000508 237-03739-162485

043201 043201 2024PD0013790 2024NE0000046 043201.005992/2024 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1-501.201.0.0000.0000 10.841,72 13/04/2024 20240B0000408
2024NL0000511 104-01457-61616

043201 043201 2024PD0013794 2024NE0000032 043201.006120/2024 0360305000104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1-501.201.0.0000.0000 942,94 13/05/2024 20240B0000407
2024NL0000514 237-03715-78581

043201 043201 2024PD0013802 2023NE0000685 043201.005997/2024 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 2.501.201.0.0000.0000 71,94 15/05/2024 20240B0000411
2024NL0000514 237-03739-122092

043201 043201 2024PD0013803 5023NE000068S 043201.005997/2024  50746948000112 - BANCO BRADESCO S A 2.501.201.0.0000.0000 73,26 15/05/2024 20240B0000412
2024NL0000514 237-03739-122106

043201 043201 2024PD0013804 2023NE0000685 043201.005997/2024  50746948000112 - BANCO BRADESCO S A 2.501.201.0.0000.0000 154,44 15/05/2024 20240B0000413
2024NL0000514 237-03739-162485

043201 043201 2024PD0013805 2023NE0000685 043201.005997/2024 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 2.501.201.0.0000.0000 8,91 15/05/2024 20240B0000414
2024NL0000514 237-03739-481858

043201 043201 2024PD0013806 2023NE000068S 043201.005997/2024  50746948000112 - BANCO BRADESCO S A 2.501.201.0.0000.0000 438,57 15/05/2024 20240B0000415
2024NL0000514 237-03715-83445

043201 043201 2024PD0013807 2023NE0000685 043201.005997/2024 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 2.501.201.0.0000.0000 76,89 15/05/2024 20240B0000416
2024NL0000515 237-03739-122092

043201 043201 2024PD0013810 2023NE0000768 043201.005997/2024 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 74,25 15/05/2024 20240B0000417
2024NL0000515 237-03739-122106

043201 043201 2024PD0013811 5023NE0000768 043201.005997/2024  50746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 190,08 15/05/2024 20240B0000418
2024NL0000515 237-03739-162485

043201 043201 2024PD0013812 2023NE0000768 043201.005997/2024  50746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 171,90 15/05/2024 20240B0000419
2024NL0000515 237-03739-481858

043201 043201 2024PD0013815 2023NE0000768 043201.005997/2024 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 501,93 15/05/2024 20240B0000420
2024NL0000515 237-03715-78581

043201 043201 2024PD0013816 2023NEC000768 043201.005997/2024  50746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 88,33 15/05/2024 20240B0000421
2024NL0000515 237-03715-83445

043201 043201 2024PD0013817 2023NE0000768 043201.005997/2024 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 89,32 15/05/2024 20240B0000422
2024NL0000516 237-03739-122092

043201 043201 2024PD0013818 2024NE0000031 043201.006183/2024 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 67,32 15/05/2024 20240B0000423
2024NL0000516 237-03739-122106

043201 043201 2024PD0013819 2024NE0000031 043201.006183/2024 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 144,54 15/05/2024 20240B0000424
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2024

) :Todos

ra / UG Financeira :043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
7 UG Favorecida :Todas

Credor NL :ndo definido

Numeracgao: nao definida.

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2024 a 31/05/2024
Valor PD's: valor nao definido

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

N° Registros: 46

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
043201 043201 2024PD0013820 202480000516 237-03739-162485  043201.006183/2024 5074694800012 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 9,90 15/05/2024 20240B0000425
043201 043201 2024PD0013821 2029110000516 237-03739-481858  043201.006183/2024 5074694800012 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 464,40 15/05/2024 20240B0000426
043201 043201 2024PD0013822  20240L0000516 237-03715-78581 043201.006183/2024  50746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 73,26 15/05/2024 20240B0000427
043201 043201 2024PD0013823 202480000516 2370371583445 043201.006183/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 72,27 15/05/2024 20240B0000428
043201 043201 2024PD0013824  2029RL0000517 237-03739-122092  043201.006183/2024 5074694800012 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 60,39 15/05/2024 20240B0000429
043201 043201 2024PD0013825 2024010000577 237-03739-122106 - 043201.006183/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 159,39 15/05/2024 20240B0000430
043201 043201 2024PD0013826  20248L0000517 237-03739-162485  043201.006183/2024 5074694800012 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 15,93 15/05/2024 20240B0000431
043201 043201 2024PD0013827  2029NL0000517 237-03735-481858 * 043201.006183/2024 5074694800012 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 453,60 15/05/2024 20240B0000432
043201 043201 2024PD0013828  2024RL0000517 237-03715-78581 043201.006183/2024  50746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 49,50 15/05/2024 20240B0000433
043201 043201 2024PD0013829 202480000517 2370371583445 043201.006183/2024 5074694800012 - BANCO BRADESCO S A 1.501.201.0.0000.0000 49,50 15/05/2024 20240B0000434
043201 043201 2024PD0013g37 2024110000523 237-03739-162485  043201.005874/2024 1137675300012 - ELOGICA PROCESSAMENTO DE 1.501.201.0.0000.0000 74.942,73 16/05/2024 20240B0000435

024NE0000033 DARAS [ TAA ’
043201 043201 2024PD0013841 ~2024NL0000525 237-03739-162485  043701,005947/2024  10802564000100 - VALDINO JUNIOR DAS CHAGAS 1.501.201.0.0000.0000 6.626,25 16/05/2024 20240B0000473
2024NE0000049 MIEIRA COMERCIAL '
043201 043201 2024PD0013845 2024810000527 104-01457:61616  043201.005593/2024 0360305240253 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL ~ 1-501.201.0.0000.0000 16.681,75 21/05/2024 20240B0000437
043201 043201 2024PD0013846 2029110000528 104-01457:61616  043201.000708/2024 (0360305240253 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1-501.201.0.0000.0000 1.036,21 17/05/2024 20240B0000442
043201 043201 2024PD0013g47 2024110000529 104-01457-61616  043201.00574212024 0360305240253 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1:501.201.0.0000.0000 952,13 21/05/2024 20240B0000443
043201 043201 2024PD0013850 202480000531 237:03739-162485  043201.002099/2024 1496927500142 - REVEST HOUSE COMERCIO DE 1.501.201.0.0000.0000 133.280,00 17/05/2024 20240B0000440
PISQS LTDA _ME.
043201 043201 2024PD0013857 ~ 2024NL0000541 237-03739-162485  143501.006264/2024  19107299000106 - PROBANK SEGURANCADE ~ 1.501.201.0.0000.0000 110.715,84 17/05/2024 20240B0000453
2024NE0000037 BENS E VALORES EIRELI '
043201 043201 2024PD0013g60 2024100000592 237-03739-162485  043501,005987/2024 3961240500016 - CARTORIO DO 5° OFICIO DE  1.501.201.0.0000.0000 1.509,30 17/05/2024 20240B0000452
NOTAS DA COMARCA DE MANALLS
043201 043201 2024PD0013867 2024110000549 104-01457:61616  043201.005975/2024  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE  1.501.201.0.0000.0000 16.360,68 24/05/2024 20240B0000467
SEGIURQS
043201 043201 2024PD0013g68 2054010000550 104-01457-61616  043501,005975/2024  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE  1.501.201.0.0000.0000 408,85 24/05/2024 20240B0000468
024NE0000035 QEALIRAS ’
043201 043201 2024PD0013871  20241L0000551 1104-01457-61616 043201.005990/2024  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE  1.501.201.0.0000.0000 24.040,27 24/05/2024 20240B0000469

SEGIURQS
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[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS . ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
- Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2024
O\
/i \;@()rgao Superior :Todos ) ) Situaggo: PD's pagas.
% UG Financeira :043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO Periodo: nao definido.
¥ UG Favorecida :Todas Periodo de autorizagdo nao definido.
7 Credor NL :n&o definido Pagamento de 01/05/2024 a 31/05/2024
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 46
Emenda parlamentar: TODAS
[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
043201 043201 2024PD0013872  2024NL0000552 104-01457-61616  043901,005990/2024 3354826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE 1.501.201.0.0000.0000 2343090 24/05/2024 20240B0000470
043201 043201 2024PD0013873 2029110000554 237-03739-162485  043201.006269/2024  23032014000192 - T N NETO EIRELI 1.501.201.0.0000.0000 23.650,64 21/05/2024 20240B0000475
043201 043201 2024PD0013037  20241L0000575 237-03739-162485  043201,006010/2024  20718295000143 - XMARKET SERVICOS DE 1.501.201.0.0000.0000 999,39 24/05/2024 20240B0000479
APLICACAQ E DE HOSPEDAGEMNMNAINTERNET LT
043201 043201 2024PD0013043 202480000577 237:03739-162485  043201.005830/2024  10181964000137 - OCA VIAGENS E TURISMO DA 1.501.201.0.0000.0000 6.577,12 27/05/2024 20240B0000485
AMAZQONIA LIMITADA
043201 043201 2024PD0013045 2029810000587 237-03735-162485  043201.004324/2024 1496927500142 - REVEST HOUSE COMERCIO DE 1.501.201.0.0000.0000 133.280,00 28/05/2024 20240B0000490
PISOS L TDA ME
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: 64995402
Total UG Financeira : 649.954,02
Total: 649.954,02
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